
ZARZĄDZENIE NR 273/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), w związku 
z Uchwałą Nr II/12/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany 
dalej Zespołem. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Aurelia Bindacz, Ośrodek Pomocy Społecznej w Raciborzu; 

b) Krystian Niewrzoł, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu; 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Raciborzu: Sylwia Szarowska; 

3) Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu: Stanisław Kogut; 

4) Szpitala Rejonowego w Raciborzu: Aniela Mainka; 

5) oświaty: 

a) Barbara Olejarnik, Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w Raciborzu; 

b) Teresa Niedzielska, Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 w Raciborzu; 

c) Agnieszka Czarna, Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 w Raciborzu; 

d) Józefa Kielak, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Raciborzu; 

e) Sylwia Locińska, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Raciborzu; 

f) Marta Gawenda, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Raciborzu, Szkoła Podstawowa Nr 5 w 
Raciborzu; 

g) Dorota Jańska, Szkoła Podstawowa Nr 13 w Raciborzu; 

h) Kamila Kubiak, Szkoła Podstawowa Nr 15 w Raciborzu; 

i) Lilianna Zolisz, Szkoła Podstawowa Nr 18 w Raciborzu; 

j) Bożena Machelska, Gimnazjum Nr 1 w Raciborzu; 

k) Magdalena Tkacz, Gimnazjum Nr 2 w Raciborzu; 

l) Dorota Kotwica, Gimnazjum Nr 3 w Raciborzu; 

m) Joanna Nowak, Gimnazjum Nr 5 w Raciborzu; 

6) organizacji pozarządowych: 



a) Iwona Baster - Koczwara, Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka "Tęcza" w Raciborzu; 

b) Jan Kuliga, Stowarzyszenie "Persona" na rzecz Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego 
w Raciborzu; 

7) kuratorów Sądu Rejonowego w Raciborzu: Małgorzata Romańczuk. 

2. Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa Uchwała Nr II/12/2010 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 14 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 20 czerwca 2011r. w siedzibie Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Raciborzu przy ulicy Marii Skłodowskiej - Curie 5 . 

§ 4. Wykonanie Zarządzenie powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Raciborzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Z dniem 1 sierpnia 2010 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz.1493 z późn. zm.), która nakłada na gminy m.in. obowiązek 
tworzenia Zespołów Interdyscyplinarnych. 

Zadaniem Zespołu Interdyscyplinarnego jest integrowanie i koordynowanie działań 
przedstawicieli różnych podmiotów oraz specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. 


